
VerbGem Ahlsdorf Benndorf Blankenheim Bornstedt Helbra Hergisdorf Klostermansfeld Wimmelburg

89.250,00 7.501,28 8.253,84 3.263,98 7.444,16 2.519,56 1.213,80 11.280,77 10.250,04

89.250,00 334,45 16.205,37 8.818,47 2.175,99 154,94 878,22

89.250,00 9.333,84 574,47 15.117,38 8.875,73

89.250,00 107,96 1.882,58 5.753,41 4.027,20

89.250,00 632,32 6.585,22

89.250,00 276,87 401,63

89.250,00

624.750,00 17.909,85 25.033,68 3.263,98 7.444,16 28.337,99 18.295,80 18.020,93 15.557,09

Adapter 103.753,09

Freischalten 22.722,33

Ausleger/Tunnel 6.215,97

Freileitung 740,28

Umbau Ausleger 431,81

133.863,48

Nachträge 133.863,48

Abschläge 624.750,00

Gesamt 758.613,48

694,01

4.515,34

85.095,65

90.305,00

709.845,55

bisher offene Rechnungen aus 

Nachträgen

letze Rate (noch offen)

gesamt

Gesamtkosten lt. Auftrag


